
第2回 鳥取市大腸癌セミナー
●日時：2014年11月12日（水） ●会場：ホテルモナーク鳥取 ２Ｆ 鳳翔の間

18:30～20:00

謹啓
時折、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、佐野病院 小高先生をお招きしご講演を頂く予定でございます。
先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りま
すよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

【一般演題】 18時30分～18：50時

【座長】 中村 誠一 先生
鳥取県立中央病院 消化器外科部長

「 大腸がん化学療法と皮膚症状ケア 」
【演者】 安達 直美 先生

田中 美佐子先生
鳥取県立中央病院 看護局

【特別講演】 19時00分～20時00分

【座長】 西土井 英昭 先生
鳥取赤十字病院 副院長

「 大腸がん化学療法ＵＰＤＡＴＥ 」
【演者】 小高 雅人 先生
医療法人薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長

※本セミナー終了後、ささやかではございますが、情報交換の場をご用意致しております。


